
4ème meeting 

des Marches de Bretagne 

Vitré 

Samedi 23 octobre 2010 

Bassin de 25 m 

5 couloirs 

Jeux de lumière 

Finale en nocturne 

Chronométrage électronique 

Récompenses  

Arena  et SWANS 

Restauration hébergements 

Cafétéria L’Atelier Gourmand 

Navette gratuite entre la Piscine et la      

cafétéria, mena spécial nageurs à 10€, 

 réservation possible  

  

 

Transport 

Vitré est à 2h00 de TGV de Paris 

 minibus  disponibles pour les navettes : 

 Gare SNCF, hôtels, restauration et  

piscine. 

 

Engagements 

Chèque à l’ordre du : 

Club Vitrén de Natation 

Piscine du Bocage, 35500 Vitré 

Date limites des engagements : 

Vendredi 15 octobre 2010 

 

Contact 

Foll Nicolas,  

La Guilloisière 35370 Argentré du Plessis 

Tel : 06 09 70 84 17 

Mail : nfoll@sfr.fr 

Grille de qualification 

 B M C J/S 

50  pap D 

 

50 pap M 

39.00 
 

37.00 

37.00 
 

34.00 

36.00 
 

32.00 

35.00 
 

30.00 

50 dos D 

 

50 dos M 

42.00 
 

39.00 

40.00 
 

37.00 

39.00 
 

35.00 

37.00 
 

33.00 

50 br D 

 

50 br M 

45.00 
 

43.00 

44.00 
 

40.00 

42.00 
 

37.00 

41.00 
 

35.00 

50 nl D 

 

50 nl M 

37.00 
 

34.00 

35.00 
 

31.00 

34.00 
 

29.00 

32.00 
 

28.00 

100 pap D 

 

100 pap M 

1.29.00 
 

1.23.00 

1.23.00 
 

1.16.00 

1.19.00 
 

1.11.00 

1.17.00 
 

1.08.00 

100 dos D 

 

100 dos M 

1.29.00 
 

1.26.00 

1.25.00 
 

1.19.00 

1.22.00 
 

1.14.00 

1.19.00 
 

1.10.00 

100 br D 

 

100 br M 

1.40.00 
 

1.35.00 

1.35.00 
 

1.27.00 

1.31.00 
 

1.22.00 

1.28.00 
 

1.17.00 

100 nl D 

 

100 nl M 

1.20.00 
 

1.16.00 

1.16.00 
 

1.10.00 

1.13.00 
 

1.05.00 

1.10.00 
 

1.02.00 

Idéal concept 
Partenaire officiel 

du club Vitréen de Natation 
 

Label  National  Sophie Deronchi 



Officiels 

Chaque club est tenu de présenter des officiels en nombre 

suffisant au bon déroulement de la compétition : 1 officiel 

par tranche de 8 nageurs. 

Le nom des officiels doit être indiqué sur la feuille d’engage-

ment des nageurs. 

Tous les officiels inscrits sur la durée de la compétition se-

ront équipés aux couleurs du meeting (tee-shirt) 

Engagements 

5 € par course, 10€ de frais de dossier par club 

Forfaits et engagements sur place 

Tous les forfaits déclarés avant ou pendant la compétition 

ne pourront prétendre ni à un remboursement, ni à un rem-

placement par un autre nageur du même club. 

Le CVN se réserve le droit, en cas d’engagements trop nom-

breux, de refuser les moins bons engagements et, en accord 

avec les clubs, de proposer d’autres nages le cas échéant. 

Programme 

Samedi matin  

7h30 : ouverture du bassin 

9h00 : début des épreuves 

50 papillon, 50 dos, 50 brasse, 50 nl 

Samedi après midi 

13h30 : ouverture du bassin 

14h30 : début des épreuves 

100 papillon, 100 dos, 100 brasse, 100 nl 

Samedi soir 

20h00 : ouverture du bassin 

20h45 : SHOW LASER 

Finales 100 4n classement combiné des 50m 

Finales : 50 papillon, 50 dos, 50 brasse, 50 nl 

Remise des récompenses à l’issue de chaque finale 

Catégories 

Benjamins 

Minimes 

Cadets 

Juniors / Seniors 

Classement  

classement au temps pour les 100 M dans toutes les catégories : 

Benjamins, Minimes,  Cadets, Juniors et Séniors 

Finales  sur le 1004n (sélection des 5 meilleurs nageurs du combi-

né à l’adition des points de la table de cotation des quatres  50m 

par nage) pour les Benjamins, Minimes, Cadets, Juniors et Se-

niors  

Finales sur les  50 M par spécialité pour les Minimes, Cadets,  

Juniors et Séniors 

Récompenses 

Tous les podiums sont récompensés : 

Médailles et lots des partenaires : ARENA et SWANS 

1 paire de suédoise ou de  T-shirts  au vainqueur des séries tirées 

au sort . 

3000 € de dotation pour les podiums 

Règlement 

Les règles appliquées seront celles de la FINA, LEN, FFN. 

 4ème  meeting  des Marches de Bretagne  
Vitré, samedi 23 octobre 2010  


