Restauration hébergements

Cafétéria L'Atelier Gourmand

Navette gratuite entre la Piscine et la cafétéria, mena spécial nageurs à 10€,

réservation possible

Transport

Vitré est à 2h00 de TGV de Paris minibus disponibles pour les navettes : Gare SNCF, hôtels, restauration et piscine.

Engagements

Chèque à l'ordre du :

Club Vitrén de Natation

Piscine du Bocage, 35500 Vitré

Date limites des engagements :

Vendredi 15 octobre 2010

Contact

Foll Nicolas,

La Guilloisière 35370 Argentré du Plessis

Tel: 06 09 70 84 17 Mail: nfoll@sfr.fr





Grille de qualification

	В	M	C	J/S
50 pap D	39.00	37.00	36.00	35.00
50 pap M	37.00	34.00	32.00	30.00
50 dos D	42.00	40.00	39.00	37.00
50 dos M	39.00	37.00	35.00	33.00
50 br D	45.00	44.00	42.00	41.00
50 br M	43.00	40.00	37.00	35.00
50 nl D	37.00	35.00	34.00	32.00
50 nl M	34.00	31.00	29.00	28.00
100 pap D	1.29.00	1.23.00	1.19.00	1.17.00
100 pap M	1.23.00	1.16.00	1.11.00	1.08.00
100 dos D	1.29.00	1.25.00	1.22.00	1.19.00
100 dos M	1.26.00	1.19.00	1.14.00	1.10.00
100 br D	1.40.00	1.35.00	1.31.00	1.28.00
100 br M	1.35.00	1.27.00	1.22.00	1.17.00
100 nl D	1.20.00	1.16.00	1.13.00	1.10.00
100 nl M	1.16.00	1.10.00	1.05.00	1.02.00









4ème meeting des Marches de Bretagne Vitré Samedi 23 octobre 2010









Sophie Deronchi

Label National

Bassin de 25 m
5 couloirs
Jeux de lumière
Finale en nocturne
Chronométrage électronique
Récompenses
Arena et SWANS



$4^{ m ème}$

meeting des Marches de Bretagne Vitré, samedi 23 octobre 2010



Programme

Samedi matin

7h30: ouverture du bassin

9h00 : début des épreuves

50 papillon, 50 dos, 50 brasse, 50 nl

Samedi après midi

13h30: ouverture du bassin

14h30 : début des épreuves

100 papillon, 100 dos, 100 brasse, 100 nl

Samedi soir

20h00: ouverture du bassin

20h45 : SHOW LASER

Finales 100 4n classement combiné des 50m

Finales: 50 papillon, 50 dos, 50 brasse, 50 nl

Remise des récompenses à l'issue de chaque finale





Boulangerie La Fleuriais

Catégories

Benjamins

Minimes

Cadets

Juniors / Seniors

Classement

classement au temps pour les 100 M dans toutes les catégories : Benjamins, Minimes, Cadets, Juniors et Séniors

Finales sur le 1004n (sélection des 5 meilleurs nageurs du combiné à l'adition des points de la table de cotation des quatres 50m par nage) pour les Benjamins, Minimes, Cadets, Juniors et Seniors

Finales sur les 50 M par spécialité pour les Minimes, Cadets,

Juniors et Séniors

Récompenses

Tous les podiums sont récompensés :

Médailles et lots des partenaires : ARENA et SWANS

1 paire de suédoise ou de T-shirts au vainqueur des séries tirées au sort .

3000 € de dotation pour les podiums

Règlement

Les règles appliquées seront celles de la FINA, LEN, FFN.



Officiels

Chaque club est tenu de présenter des officiels en nombre suffisant au bon déroulement de la compétition : 1 officiel par tranche de 8 nageurs.

Le nom des officiels doit être indiqué sur la feuille d'engagement des nageurs.

Tous les officiels inscrits sur la durée de la compétition seront équipés aux couleurs du meeting (tee-shirt)

Engagements

5 € par course, 10€ de frais de dossier par club

Forfaits et engagements sur place

Tous les forfaits déclarés avant ou pendant la compétition ne pourront prétendre ni à un remboursement, ni à un remplacement par un autre nageur du même club.

Le CVN se réserve le droit, en cas d'engagements trop nombreux, de refuser les moins bons engagements et, en accord avec les clubs, de proposer d'autres nages le cas échéant.

















